
Sociālais dienests aicina iedzīvotājus uz
radošo tikšanos
Ventspils Sociālais dienests, gaidot gada gaišākos svētkus, aicina ikvienu  pilsētas iedzīvotāju 28. novembrī plkst. 17:30 uz radošu meistarklasi Amatu mājā, Skolas ielā 3, Ventspilī.
Radošās meistarklases laikā varēsiet izdekorēt individuālo piparkūku, ko būs izcepuši BSAC Namiņš jaunieši. Tāpat meistarklases laikā būs iespēja neformālā gaisotnē tikties ar sociālās jomas

speciālistiem un saņemt atbildes uz sev interesējošiem jautājumiem, kā arī uzzināt jomas aktualitātes un gaidāmās izmaiņas.

Vietu skaits pasākumā ir ierobežots, tādēļ lūgums pieteikties:

zvanot pa tālruni 63601202;

rakstot uz e-pastu socdienests@ventspils.lv;

pieteikties šeit: https://bit.ly/493JhEa.

Ja būs vairāk dalībnieku, kā iespējams uzņemt, tiks organizēta atkārtota tikšanās.

Plašāku informāciju par sociālā atbalsta iespējām un citiem jaunumiem Ventspils valstspilsētas iedzīvotāji var saņemt Ventspils Sociālajā dienestā, Raiņa ielā 10, tālr. 63601210 vai Ventspils

Sociālā dienesta Pārventas filiālē, Talsu ielā 39, tālr. 63663001, kā arī pašvaldības mājas lapā https://www.ventspils.lv un Ventspils Sociālā dienesta mājas lapā https://labklajiba.ventspils.lv

un sociālo tīklu “Facebook” lapā.

mailto:socdienests@ventspils.lv
https://bit.ly/493JhEa
https://labklajiba.ventspils.lv

